
UCHWAŁA NR XXXIV/174/2017
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Obrazów na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2016r. poz. 446, poz.1579, poz. 1948) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, zm.: z 2016r. poz.1948, poz. 1984 i poz. 2260, z 2017r. poz. 191) 

Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co następuje;

§ 1. I. Zwiększa dochody budżetowe        o kwotę -      913 135,21 zł;       

-  w dziale 010 rozdz.01010 § 6257     o kwotę -         63 547,00 zł,    

-  w dziale 010 rozdz.01010 § 6257     o kwotę -         27 442,00 zł,    

-  w dziale 600 rozdz.60078 § 2030     o kwotę -        349 000,00 zł,    

-  w dziale 758 rozdz.75801 § 2920     o kwotę -        318 018,00 zł,    

-  w dziale 801 rozdz.80101 § 0970      o kwotę -           7 789,21 zł,

-  w dziale 801 rozdz.80103 § 2030      o kwotę -         34 788,00 zł,

-  w dziale 801 rozdz.80106 § 2030      o kwotę -      109 716,00 zł,

-  w dziale 852 rozdz.85203 § 2010      o kwotę -           2 835,00 zł.

II.  Zmniejsza dochody budżetowe     o kwotę -       230 511,16 zł;      

-  w dziale 756 rozdz.75615 § 0310     o kwotę -        229 408,16 zł,    

-  w dziale 756 rozdz.75621 § 0010     o kwotę -           1 103,00 zł.   

III.  Zwiększa wydatki budżetowe     o kwotę -    2 144 944,74 zł;                                                                

-  w dziale 010 rozdz.01010 § 6050     o kwotę -         15 000,00 zł,

-  w dziale 010 rozdz.01010 § 6057     o kwotę -         63 547,00 zł,    

-  w dziale 010 rozdz.01010 § 6059     o kwotę -         59 293,06 zł,    

-  w dziale 010 rozdz.01010 § 6050     o kwotę -         37 347,08 zł,

-  w dziale 010 rozdz.01010 § 6057     o kwotę -         27 442,00 zł,    

-  w dziale 010 rozdz.01010 § 6059     o kwotę -         25 604,81 zł,    

-  w dziale 010 rozdz.01010 § 6050     o kwotę -         18 768,42 zł,    

-  w dziale 010 rozdz.01095 § 6060     o kwotę -           5 500,00 zł,    

-  w dziale 600 rozdz.60016 § 6050     o kwotę -         81 132,50 zł,    

-  w dziale 600 rozdz.60078 § 4270     o kwotę -       349 000,00 zł,    

-  w dziale 600 rozdz.60078 § 4270     o kwotę -       661 722,16 zł,    

-  w dziale 750 rozdz.75023 § 4300     o kwotę -       43 000,00 zł,    

-  w dziale 750 rozdz.75095 § 4210     o kwotę -         1 000,00 zł,    

-  w dziale 750 rozdz.75095 § 4360     o kwotę -            720,00 zł,  

-  w dziale 750 rozdz.75023 § 4300     o kwotę -         3 567,00 zł,    

-  w dziale 754 rozdz.75412 § 6050     o kwotę -         4 273,90 zł,    

Id: 0C43A3CE-B827-4E11-B324-0FE4493751F0. Uchwalony Strona 1



-  w dziale 801 rozdz.80101 § 4170      o kwotę -        7 789,21 zł,

-  w dziale 801 rozdz.80101 § 2590     o kwotę -       28 104,07 zł,    

-  w dziale 801 rozdz.80101 § 6050     o kwotę -     167 547,71 zł,        

-  w dziale 801 rozdz.80103 § 2590     o kwotę -       58 915,70 zł,    

-  w dziale 801 rozdz.80106 § 2590     o kwotę -       58 915,70 zł,    

-  w dziale 801 rozdz.80103 § 4010     o kwotę -       39 277,30 zł,    

-  w dziale 801 rozdz.80103 § 4010     o kwotę -       73 644,80 zł,    

-  w dziale 801 rozdz.80149 § 4240     o kwotę -         1 095,30 zł,    

-  w dziale 801 rozdz.80150 § 4210     o kwotę -            154,59 zł,    

-  w dziale 801 rozdz.80150 § 2590     o kwotę -       57 814,05 zł,    

-  w dziale 854 rozdz.85404 § 2590     o kwotę -              96,49 zł,    

-  w dziale 801 rozdz.80103 § 4010      o kwotę -       25 422,00 zł,

-  w dziale 801 rozdz.80103 § 4010      o kwotę -          9 366,00 zł,

-  w dziale 801 rozdz.80104 § 4330      o kwotę -        34 788,00 zł,

-  w dziale 801 rozdz.80106 § 2590      o kwotę -       29 436,00 zł,

-  w dziale 801 rozdz.80106 § 2590      o kwotę -       26 760,00 zł,

-  w dziale 801 rozdz.80106 § 2590      o kwotę -       28 098,00 zł,

-  w dziale 801 rozdz.80106 § 2590      o kwotę -       25 422,00 zł,

-  w dziale 851 rozdz.85154 § 4300     o kwotę -      32 161,54 zł,    

-  w dziale 851 rozdz.85195 § 4280     o kwotę -      10 000,00 zł,    

-  w dziale 852 rozdz.85203 § 2820      o kwotę -       2 835,00 zł,

-  w dziale 900 rozdz.90095 § 4170      o kwotę -      1 600,00 zł,

-  w dziale 926 rozdz.92601 § 4170      o kwotę -      7 600,00 zł,

-  w dziale 926 rozdz.92605 § 2820      o kwotę -    10 000,00 zł,

-  w dziale 926 rozdz.92605 § 6050      o kwotę -    11 183,35 zł.

IV.  Zmniejsza wydatki budżetowe    o kwotę -  1 106 062,93 zł;                                                                

-  w dziale 010 rozdz.01095 § 4210     o kwotę -          5 500,00 zł,    

-  w dziale 010 rozdz.01095 § 4270     o kwotę -          1 000,00 zł,    

-  w dziale 600 rozdz.60016 § 6050     o kwotę -       661 722,16 zł,    

-  w dziale 754 rozdz.75412 § 4300     o kwotę -         4 273,90 zł,    

-  w dziale 750 rozdz.75023 § 4210     o kwotę -          1 103,00 zł,    

-  w dziale 801 rozdz.80103 § 4010     o kwotę -       39 277,30 zł,    

-  w dziale 801 rozdz.80103 § 4010     o kwotę -       73 644,80 zł,    

-  w dziale 801 rozdz.80149 § 2590     o kwotę -         6 407,55 zł,    

-  w dziale 801 rozdz.80150 § 4210     o kwotę -            340,86 zł,    

-  w dziale 801 rozdz.80150 § 4270     o kwotę -       47 877,20 zł,    

-  w dziale 801 rozdz.80103 § 4010      o kwotę -         25 422,00 zł,

-  w dziale 801 rozdz.80103 § 4010      o kwotę -          9 366,00 zł,

-  w dziale 900 rozdz.90095 § 4480     o kwotę -        229 408,16 zł,    

Id: 0C43A3CE-B827-4E11-B324-0FE4493751F0. Uchwalony Strona 2



-  w dziale 921 rozdz.92109 § 4210     o kwotę -               720,00 zł.  

V. 1. Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 356 257,76 zł.  Aktualnie deficyt budżetowy gminy wynosi 
2 165 717,07 zł. Deficyt budżetowy pokryty zostanie przychodami z kredytów i pożyczek w kwocie 
800 000,00 zł. przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 1 365 717,07 zł. Wolne środki w kwocie 
569 952,24 zł. przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. Załącznik Nr 6 do uchwały Rady 
Gminy w Obrazowie Nr XXXII/160/2016 z dnia 28.12.2016r. „Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.” 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy w Obrazowie Nr XXXII/160/2016 z dnia 28.12.2016r. „Zadania 

inwestycyjne roczne w 2017r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 11 do Uchwały Rady Gminy w Obrazowie Nr XXXII/160/2016 z dnia 28.12.2016r. „Dotacje 

celowe w 2017r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 10 do Uchwały Rady Gminy w Obrazowie Nr XXXII/160/2016 z dnia 28.12.2016r. „Dotacje 

podmiotowe w 2017r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Obrazów Nr 18/2017 z dnia 28.02.2017r. „Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2017r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy w Obrazowie Nr XXXII/160/2016 z dnia 28.12.2016r. „Wydatki 

na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2017 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 6 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy w Obrazowie Nr XXXII/160/2016 z dnia 28.12.2016r. „Limity 

wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

8.  § 9 pkt 2 uchwały Rady Gminy w Obrazowie Nr XXXII/160/2016 z dnia 28.12.2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Obrazów na 2017 rok otrzymuje brzmienie;

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 800 000,00 zł. w tym;

2a) kredyty    800 000,00 zł.  w tym ; zaciągane w związku  z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 u.f.p. w kwocie  170 000,00 zł.

§ 10. pkt 1 otrzymuje brzmienie;

1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa 

w § 9 pkt 1 a, 2 a,  w celu sfinansowania przejściowego i planowanego deficytu budżetu.

§ 2. Zmiany powyższe dokonuje się w wyniku; 

- zmian kwot dotacji celowych,

- przeniesienia planów wydatków między działami,

- zwiększenia deficytu budżetu i zmiany źródeł finansowania deficytu budżetu.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Id: 0C43A3CE-B827-4E11-B324-0FE4493751F0. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XXXIV/174/2017 

Rady Gminy w Obrazowie  

    z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.  
Lp Treść  Klasyfikacja §  Kwota 2016 r.  

1 2 3 4 

Przychody ogółem:                     

2 735 669,31 

I  Kredyty i pożyczki   800 000,00  

1.  Kredyty  § 952  800 000,00 

1.1  Kredyty zaciągnięte w związku z 

umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi 

budżetu U.E.  

§ 952                  170 000,00 

2.  Pożyczki  § 952   

2.1  Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.  

§ 903   

3  Papiery wartościowe (obligacje) których 

zbywalność jest ograniczona  

§ 931   

3.1  Papiery wartościowe (obligacje) których 

zbywalność jest ograniczona, zaciągane 

w związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi budżetu U.E  

§ 931   

II  Nadwyżka z lat ubiegłych  § 957   

III Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 

u.f.p.  

§ 950  1 935 669,31 

IV Spłaty pożyczek udzielonych  § 951   

V.  Przelewy z rachunku lokat  § 994   

VI Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44   

Rozchody ogółem:   569 952,24 

1.  Spłaty kredytów  § 992  569 952,24 

1.1  Spłaty kredytów zaciągniętych w 

związku z zawarciem umowy z 

podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi budżetu U.E  

§ 992                        

2.  Spłaty pożyczek  § 992   

2.1  Spłaty pożyczek  § 963   

2.2  Wykup obligacji komunalnych, których 

zdolność jest ograniczona  

§ 982   

3. Wykup obligacji komunalnych, których 

zdolność jest ograniczona w związku z 

zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi 

budżetu U.E 

  

4.  Udzielone pożyczki  § 991   

5.  Przelewy na rachunki lokat  § 994   

6.  Wykup papierów wartościowych 

dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny.  

§ 982   

 

 

 

Id: 0C43A3CE-B827-4E11-B324-0FE4493751F0. Uchwalony Strona 1



 
                                                     Załącznik Nr  2      

do uchwały Nr  XXXIV/174/2017 

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia 28 marca  2017 r.                                                                                                

Zadania inwestycyjne  roczne w 2017 r.            w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki     Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

    rok 
budżetowy 

2017 
(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania    

     dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  źr.* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

       kredyty i pożyczki zaciągnięte na realizację zadania pod 
refundację wydatków 

           

           

1 2 3 4 5 6 7  8 9 11 

1. 010 01095 Rozbudowa oraz 

budowa zbiorników 

wodnych 

50 000,00 

 

50 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

2. 600 60016  Budowa dróg na 

terenie gminy    

459 410,34 119 410,34    340 000,00  A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

3. 600 60095  Budowa wiat 

przystankowych     

10 000,00 10 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Id: 0C43A3CE-B827-4E11-B324-0FE4493751F0. Uchwalony Strona 1



4. 750 75023 Termomodernizacja 

budynku Urzędu 

Gminy 

 

50 000,00 50 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

5. 750 75023 Modernizacja 

centrali telefoniczne 

w Urzędzie Gminy 

8 000,00 8 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

6. 600 60016 Budowa chodnika 

Obrazów Malice 

Fundusz Sołecki 

Obrazów 

5 020,69 5 020,69   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

7. 600 60016 Budowa drogi 

asfaltowej Rożki 

Komorna 

Fundusz Sołecki 

Rożki 

10 000,00 10 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

8. 600 60095 Budowa 

przystanków BUS 

Fundusz Sołecki 

Zdanów 

1 000,00 1 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

9. 754 75412 Budowa schodów 

do budynku świetli-

garażowego  

Fundusz Sołecki 

Dębiany 

4 000,00 4 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

10. 754 75412 Utwardzenie placu 

przed remizą 

Fundusz Sołecki 

Lenarczyce 

5 000,00 5 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

11. 754 75412 Wykonanie co ogrz.  

w budynku remizy 

OSP Fundusz 

Sołecki Żurawica 

Budżet Gminy 

15 000,00 

 

 

 

4 273,90 

15 000,00 

 

 

 

4 273,90 

  A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

12. 900 90015 Budowa oświetlenia 

na placu rekreac. 

wypocz.w centrum 

mjsc. Fundusz 

Sołecki  Bilcza 

6 000,00 6 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Id: 0C43A3CE-B827-4E11-B324-0FE4493751F0. Uchwalony Strona 2



13. 900 90015 Dobudowa oświetle 

przy drodze nr 437 

Fundusz Sołecki  

Głazów 

1 000,00 1 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

14. 900 90015 Dobudowa oświetl 

ulicznego 

Fundusz Sołecki 

Kleczanów 

5 000,00 5 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

15. 900 90015 Dobudowa oświetl 

ulicznego 

Fundusz Sołecki 

Komorna 

3 000,00 3 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

16. 900 900\15 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

Fundusz Sołecki 

Malice 

12 485,66 12 485,66   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

17. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

Fundusz Sołecki 

Rożki 

2 000,00 2 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

18. 90 90015 Dobudowa 

oświetlenia uliczne  

Fundusz Sołecki 

Sucharzów 

6 747,77 6 747,77   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

19. 900 90015 Wyk. dokumentacji 

na oświetlenie 

uliczne. Fundusz 

Sołecki Świątniki 

3 000,00 3 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

20. 900 90015 Budowa oświetlenia 

drogi gminnej  

Fundusz Sołecki 

Węgrce 

10 000,00 10 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

21. 921 92109 Zagospodarowanie 

terenu wokół 

świetlicy Fundusz 

Sołecki Chwałki 

10 000,00 10 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

22. 921 92109 Zagospodarowanie 

terenu wokół 

świetlicy Fundusz 

Sołecki Zdanów 

9 104,02 9 104,02   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Id: 0C43A3CE-B827-4E11-B324-0FE4493751F0. Uchwalony Strona 3



23. 926 92605 Ogrodzenie boiska  

Fundusz Sołecki 

Świątniki 

Budżet Gminy 

6 000,00 

 

 

11 183,35 

6 000,00 

 

 

11 183,35 

  A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

24. 010 01010 Przygotowanie 

inwestycji wodoc. i 

kanal. Komorna, 

Węgrce, Świątniki 

15 000,00 15 000,00   A.       

B. 

C. 

D 

 Urząd Gminy 

25. 010 01010 Projekt Budowa 

sieci wodociągowej 

z przyłączami w 

mjsc Święcica gm 

Obrazów  

Poza projektem 

122 840,06 

 

 

 

 

37 347,08 

9 293,06 

 

 

 

 

7 347,08 

50 000,00 

 

 

 

 

     30 000,00 

 A.       

B. 

C. 

D 

63 547,00 Urząd Gminy 

26 010 01010 Projekt Sieć 

wodociągowa 

główna -rozbudowa 

w mjsc Wierzbiny  

Poza projektem 

53 046,81 

 

 

 

18 768,42 

5 604,81 

 

 

 

8 768,42 

20 000,00 

 

 

 

     10 000,00 

 A.       

B. 

C. 

D 

27 442,00 Urząd Gminy 

27. 010 01095 Zakup pompy wraz 

z osprzętem 

Fundusz Sołecki 

Dębiany 

5 500,00 5 500,00   A.       

B. 

C. 

D 

 Urząd Gminy 

28. 801 80101  167 547,71 17 547,71 150 000,00     

Ogółem   1 127 275,81 436 286,81    600 000,00   90 989,00 X 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:      

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)     

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła          

D. Inne źródła          

 
 

Id: 0C43A3CE-B827-4E11-B324-0FE4493751F0. Uchwalony Strona 4



      Załącznik Nr 3 

      do uchwały Nr XXXIV/174/2017 

Rady Gminy w Obrazowie  

      z dnia 28 marca 2017 

Dotacje celowe w  

2017 roku 

    

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca 

dotacje 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych   

1. 600 60014 6620 Przebudowa drogi 

powiatowej nr 07387T 

Głazów-Bilcza 

Powiat Sandomierz 200 000,00 

2. 600 60014 6620 Inwestycje wspólne z 

Powiatem 

Powiat Sandomierz 20 000,00 

3. 851 85195 6220 Dotacja dla OZ 

na wydatki majątkowe 

GSPZPOZ w Obrazowie z/s 

w Świątnikach 

10 000,00 

      230 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

1. 852 85203 2820 Ośrodki wsparcia – 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy 

Sandomierskie 

Stowarzyszenie Pomocy 

Osobom z Upośledzeniem 

Umysłowym z siedzibą w 

Kleczanowie 

/Wyłonione w drodze 

konkursu/ 

 

 

383 235,00 

2. 926 92605 2820 Realizacja zadań z 

zakresu sportu   

Wyłoniona w drodze 

konkursu  

75 000,00 

     458 235,00 

Ogółem     688 235,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 0C43A3CE-B827-4E11-B324-0FE4493751F0. Uchwalony Strona 1



            Załącznik Nr 4 

            

do uchwały Nr XXXIV/174/2017 

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

  Dotacje podmiotowe w 2017 roku 
            w złotych 

  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

  1 2 3   4 6 

  

 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

 

  1.  921 92116  2480  Gminna Biblioteka Publiczna w Obrazowie 482 092,38  

            482 092,38  

  

 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

  

  

 1. 801  80101  2590 

 Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie Publicznej 

Szkoły Podstawowej   w Głazowie  

 605 010,57 

 

2. 801 80103 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie klasy „0” 

przy Publicznej Szkole Podstawowej   

w Głazowie 

121 971,70 

  

 3. 801  80106  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie 

 52 547,00 

 

4. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Obrazowie 

57 801,00 

 

5. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia „Rozwój  

i integracja” w Kleczanowie na 

prowadzenie punktu przedszkolnego  

w Kleczanowie                                                                                  

142 989,70 

 

6. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkoły w Bilczy k. Sandomierza na prow 

punktu przedszkolnego w Bilczy 

55 174,00 

 

7. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego w Głazowie 

97 647,45 

 

8. 801 80150 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie Publicznej 

Szkoły  Podstawowej  w Głazowie 

178 399,05 

 

9. 854 85404 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie Punktu 

Przedszkolnego w Głazowie 

5 091,49 

 

10. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Obrazowie     UW 

29 436,00 

 

11. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia „Rozwój  

i integracja” w Kleczanowie na 

prowadzenie punktu przedszkolnego  

w Kleczanowie       UW                                                                           

26 760,00 

Id: 0C43A3CE-B827-4E11-B324-0FE4493751F0. Uchwalony Strona 1



 

12. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkoły w Bilczy k. Sandomierza na prow 

punktu przedszkolnego w Bilczy  UW 

28 098,00 

 

13. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie  UW  

25 422,00 

  1 426 347,96 

 Ogółem 1 908 440,34 

 

 

 

 

Id: 0C43A3CE-B827-4E11-B324-0FE4493751F0. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 

   do Uchwały Nr XXXIV/174/2017  

         Rady  Gminy w Obrazowie     

z dnia 28 marca 2017 r.  

  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych     
odrębnymi ustawami w  2017 r.                                                                                                                       w złotych         

Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

na 2017 r. 

z tego:           

     Wydatki bieżące z tego:     Wydatki majątkowe   z tego: 

                                                                                         Wydatki  

 

 

jednostek 

budżetowych                                                                                               

 

 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w          

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

      wynagrodzenia i 

skład  ki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

 Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

 wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 75011 201 52 927,00 52 927,00 52 927,00 52 927,00          

751 75101 201 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00          

852 85203 201 383 235,00 383 235,00 383 235,00   383 235,00        

852 85213 201 29 603,00 29 603,00 29 603,00  29 603,00         

852 85228 201 20 376,00 20 376,00 20 376,00 19 216,00 1 110,00  50,00       

855 85501 206 4 435 128,00 4 435 128,00 4 435 128,00 50 853,00 15 424,00  4 368 851,00       

855 85502 201 2 757 131,00 2 757 131,00 2 757 131,00 167 354,00 17 010,00  2 572 767,00       

855 85503 201 41,00 41,00 41,00 41,00          

                

Ogółem  7 679 827,00 7 679 827,00 7 679 827,00 

 

291 777,00 63 147,00 383 235,00 6 941 668,00       

 

 

 

 

 

Id: 0C43A3CE-B827-4E11-B324-0FE4493751F0. Uchwalony Strona 1



 

   Załącznik Nr 6 

 do uchwały Nr XXXIV/174/2017         

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia  28 marca 2017 r.  

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2017 rok 

 

 
L.p. Projekt Okres 

realizacji 

zadania 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w 

roku 

budżetowym 
2017 

      Źródło kwota  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Program: RPOW        

2014-2020              

2016 

2017 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

600 60016 Wartość zadania: 331 656,97 

 

 

331 656,97 

 Priorytet: Budowa lub 

modernizacja dróg 

lokalnych 

 Obrazów   Wydatki bieżące:  

 
 

 

 

 Działanie: :2.2 

Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem , 

ulepszaniem lub  

rozbudową wszystkich 

rodzajów małej 

infrastruktury …. 

 

 

 

   - środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt :”Przebudowa 

drogi gminnej w mjsc 

Obrazów na dz nr 336 i dz 

nr 81/2 od km 0+000 do 

km 0+544 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł  

zagranicznych                                                     

         

Id: 0C43A3CE-B827-4E11-B324-0FE4493751F0. Uchwalony Strona 1



      Wydatki majątkowe: 331 656,97 331 656,97 

      - środki z budżetu j.s.t. 120 623,97 120 623,97 

      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł    211 033,00    211 033,00 

  Zagranicznych                                 

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 

         

2. Program: RPOW        

2014-2020              

2017 

 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

010 01010 Wartość zadania: 122 840,06 

 

122 840,06 

 Priorytet: Gospodarka 

wodno-ściekowa 

 Obrazów   Wydatki bieżące:  

 

 

 

 

 Działanie: : 

Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem , 

ulepszaniem lub  

rozbudową wszystkich 

rodzajów małej 

infrastruktury …. 

 

 

 

   - środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt :”Budowa sieci 

wodociągowej z przyłącz. 

w mjsc  Święcica 

gm.Obrazów 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł  

zagranicznych                                                     

         

      Wydatki majątkowe: 122 840,06 122 840,06 

      - środki z budżetu j.s.t. 59 293,06 59 293,06 

      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł      63 547,00       63 547,00 

  Zagranicznych                                 

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 

Id: 0C43A3CE-B827-4E11-B324-0FE4493751F0. Uchwalony Strona 2



3. Program: RPOW        

2014-2020              

2017 

 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

010 01010 Wartość zadania: 53 046,81 

 
 

53 046,81 

 Priorytet: Gospodarka 

wodno-ściekowa 

 Obrazów   Wydatki bieżące:  

 

 
 

 

 Działanie:  

Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem , 

ulepszaniem lub  

rozbudową wszystkich 

rodzajów małej 

infrastruktury …. 

 

 

 

   - środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt :”sieć 

wodociągowa główna-

rozbudowa w mjsc 

Wierzbiny 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł  

zagranicznych                                                     

         

      Wydatki majątkowe: 53 046,81 53 046,81 

      - środki z budżetu j.s.t. 25 604,81 25 604,81 

      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł      27 442,00           27 442,00 

  Zagranicznych                                 

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 

         

         

         

         

 OGÓŁEM WYDATKI      507 543,84 507 543,84 

 Wydatki bieżące:        

 - środki z budżetu j.s.t.        

 - środki z budżetu krajowego       

Id: 0C43A3CE-B827-4E11-B324-0FE4493751F0. Uchwalony Strona 3



 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      

 

 

 

 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE           

 

 

     

         

 

 

         

         
 Wydatki majątkowe:       507 543,84 507 543,84 

 - środki z budżetu j.s.t.      205 521,84 205 521,84 

 - środki z budżetu krajowego         

 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych    302 022,00 302 022,00 

 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 0C43A3CE-B827-4E11-B324-0FE4493751F0. Uchwalony Strona 4



  Załącznik Nr 7   

do uchwały Nr XXXIV/174/2017 

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia  28 marca 2017 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w  2017 roku     
w złotych                                                                 

l.p. Dzi

ał 

Rozdz Nazwa przedsięwzięcia Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka org. 

realiz. 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

  

 

         Rok 

budżetowy 

2017 

8+9+10+11 

                          W tym źródła finansowania 

Dochody 

własne jst 

                     W tym Dotacje i 

środki  

pochodzące 

z innych 

źródeł 

Środki  

wymienione 

w art.5 ust.1 

pkt. 2 i 3                    

u.f.p. 

Kredyty i  

pożyczki 

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundacje 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 

 

 

 

010 

 

 

01010 

 

 

Trwałość projektu   
Budowa sieci wodoc.w  

mjsc Chwałki wzdłuż drogi 

nr.420 

15 000,00 3 000,00 3 000,00 

 

  

 

 

 

A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         15 000,00         3 000,00        3 000,00      

   Wydatki majątkowe                             

 

2. 010 01010 Trwałość projektu  
Budowa sieci  kanalizac.. 

w mjsc Chwałki wzdłuż 

drogi nr.420 

15 000,00 3 000,00 3 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         15 000,00           3 000,00        3 000,00      

   Wydatki  majątkowe                                              

 

Id: 0C43A3CE-B827-4E11-B324-0FE4493751F0. Uchwalony Strona 1



3. 010 01010 Trwałość projektu 

Budowa sieci 

wodociągowej w mjsc 

Malice; 

15 000,00 

 

 

3 000,00 

 

 

3 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         15 000,00           3 000,00        3 000,00      

   wydatki majątkowe                        

 

4. 010 01010 Trwałość projektu                                   
Budowa sieci  kanal. w 

mjsc Chwałki wzdłuż drogi 

nr.435 

15 000,00 

 

 

          3 000,00 

 

3 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         15 000,00           3 000,00        3 000,00      

   Wydatki majątkowe                           

 

5. 921 

 

 

92109 

 

Trwałość projektu                                 
Budowa świetlicy 

wiejskiej , boiska , placu 

zabaw  w miejscowości  

Chwałki  

15 000,00 3 000,00 3 000,00 

 

 

 

  A.       

B. 

C. 

D 

 

 

Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

 

   wydatki bieżące         15 000,00           3 000,00        3 000,00      

   wydatki majątkowe                            

 

6. 754 75412 Trwałość projektu 

Budowa budynku świetlic.  

garażowego w .mjsc. 

Głazów   

15 000,00 

 

 

3 000,00 3 000,00   A.       

B. 

C. 

D 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 15 000,00 3 000,00        3 000,00      

   wydatki majątkowe                            

 

7. 754 75412 Trwałość projektu        

Budowa budynku 

15 000,00 3 000,00 3 000,00   A.       

B. 

 

 

Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

Id: 0C43A3CE-B827-4E11-B324-0FE4493751F0. Uchwalony Strona 2



świetlicowo garażowego  

w miejscowości Dębiany 

C. 

D 

 

   wydatki bieżące        15 000,00          3 000,00        3 000,00      

   wydatki majątkowe                           

 

8. 

 

921 92109 Trwałość projektu                                
Budowa budynku świetlic.   

w miejscowości  Jugoszów  

15 000,00 3 000,00 3 000,00 

 

 

  A.       

B. 

C. 

D 

 

 

 

 

Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

 

   wydatki bieżące 15 000,00 3 000,00        3 000,00      

   wydatki majątkowe                            

 

9. 

 

 

921 

 

 

 

92109 

 

 

Trwałość projektu                                 
Budowa świetlicy wiejski 

w centrum wsi Piekary 

15 000,00 

 

3 000,00 

 

       3 000,00 

 

  A.       

B. 

C. 

D 

 

 

 

 

Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

 

 

   wydatki bieżące 15 000,00 3 000,00        3 000,00      

   wydatki majątkowe                            

 

10. 720 72095 Trwałość projektu                                               

e-Świętokrzyskie 

rozbudowa infrastruktury 

informatycznej jst 

25 000,00 

 

 

 

5 000,00 5 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 25 000,00 5 000,00 5 000,00      

    Wydatki majątkowe                                      

 

11. 720 72095 Trwałość projektu 

e-Świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji 

Przestrzennej Woj. 

Świętokrzyskiego 

25 000,00 5 000,00 5 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 

 

Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

Id: 0C43A3CE-B827-4E11-B324-0FE4493751F0. Uchwalony Strona 3



   wydatki bieżące 25 000,00 5 000,00 5 000,00      

   Wydatki majątkowe                                     

 

12. 

 

 

 

926 

 

 

 

92601 

 

 

Trwałość projektu; 

Budowa kompleksu boisk 

sportowych w ramach 

programu Moje Boisko 

Orlik 2012 w Obrazowie 

110 050,00 

 

10 000,00 

 

 

10 000,00 

 

 

  A.       

B. 

C. 

D 

 

 

 

 

Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

 

   wydatki bieżące 110 050,00 10 000,00 10 000,00      

   wydatki majątkowe                     

 

13. 010 01010 Trwałość projektu; 

Oczyszczalnia w Święcicy 

35 000,00 7 000,00 7 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

 

   wydatki bieżące 35 000,00 7 000,00 7 000,00      

   wydatki majątkowe                     

 

14. 926 

750 

 

 

92605 

75023 

Trwałość projektu; 

Modernizacja i rozbudowa 

stadionu piłkarskiego       

w Święcicy 

179 900,00 3 000,00 

29 000,00 

3 000,00 

29 000,00 

 

 

  A.       

B. 

C. 

D 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 179 900,00 32 000,00 32 000,00      

   wydatki majątkowe                     

 

15. 

 

 

 

010 

 

 

01010 Trwałość projektu; 

Przydomowe 

oczyszczalnie ścieków 

Kleczanów - Zdanów 

80 000,00 

 

20 000,00 

 

 

20 000,00   A.       

B. 

C. 

D 

 

 

Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 80 000,00 20 000,00 20 000,00      

   wydatki majątkowe                     

Id: 0C43A3CE-B827-4E11-B324-0FE4493751F0. Uchwalony Strona 4



 

16. 921 92109 

 

Trwałość projektu ;   

Remont świetlicy wiejskiej 

wraz z zagospodarow. 

centrum wsi Kleczanów 

15 000,00 

 

3 000,00 3 000,00 

 

  A.       

B. 

C. 

D 

 

 

Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 15 000,00 3 000,00 3 000,00      

   wydatki majątkowe                     

 

17. 900 90095 

 

Trwałość projektu; 

Budowa placu targowego 

wraz z infrastrukturą 

techniczną w Obrazowie 

40 000,00 

 

3 000,00 

 

3 000,00 

 

  A.                                        

B.                                   

C.                                  

D. 

 

 

Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 40 000,00 3 000,00 3 000,00      

   wydatki majątkowe                     

 

18. 900 

 

 

90095 

 

 

 Trwałość projektu;  …  

Rewitalizacja mjsc Obrazó 

poprzez zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej  

15 000,00 3 000,00 3 000,00   A.                                    

B.                                 

C.                                    

D 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 15 000,00 3 000,00 3 000,00      

   wydatki majątkowe                     

 

 

19. 600 

 

 

60016 

 

 

 PROW Budowa lub 

modernizacja dróg lokaln 

Przeb.dr.gm.w miejscow.  

Obrazów  na dz.nr.336 i dz 

nr 81/2 od km 0+000 do 

km 0+544 

331656,97 331 656,97 120 623,97 100 000,00  A.   

B.  

C. 

D.              

211 033,00 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe                  331 656,97 331 656,97 120 623,97 100 000,00   211 033,00  

 

Id: 0C43A3CE-B827-4E11-B324-0FE4493751F0. Uchwalony Strona 5



20. 600 

 

 

60014 

 

 

 PROW Budowa lub 

modernizacja dróg lokaln 

Przeb.dr.pow nr 0738T 

Głazów-Bilcza w mjsc 

Głazów od km 0+008 do 

1+243 

200 000,00 200 000,00 200 000,00   A.                                    

B.                                 

C.                                    

D 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe                  200 000,00 200 000,00 200 000,00      

 

21. 921 

 

 

92109 

 

 

 Termomodernizacja 

świetlicy wiejskiej w mjsc.     

Bilcza wymiana stolarki 

drzwiowej,ocieplenie ścian 

60 000,00 60 000,00 60 000,00         50 000,00  A.                                    

B.                                 

C.                                    

D 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe                    60 000,00 60 000,00 60 000,00         50 000,00     

           

 

22. 921 

 

 

92109 

 

 

 Termomodernizacja 

świetlicy wiejskiej  w mjsc           

Dębiany wym. pokrycia 

dachowego 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 

  

        50 000,00  A.                                    

B.                                 

C.                                    

D 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe                    100 000,00 100 000,00 100 000,00         50 000,00     

 

23 921 

 

 

92109 

 

 

 Termomodernizacja 

świetlicy wiejskiej w mjsc  

Rożki 

60 000,00       A.                                    

B.                                 

C.                                    

D 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe                      60 000,00        

 

24 010 

 

01010 

 

Budowa istniejącej 

głównej sieci wodociągow 

w mjsc.Węgrce odcinek 

425 281,34       A.                                    

B.                                 

C.                                    

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

Id: 0C43A3CE-B827-4E11-B324-0FE4493751F0. Uchwalony Strona 6



  W120a-W151 D 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe                   425 281,34        

 

25 010 

 

 

01010 

 

 

 Budowa sieci wodociąg.w 

mjsc.Komorna odcinek 

W12-W10-W11 

345 581,59       A.                                    

B.                                 

C.                                    

D 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe                   345 581,59        

 

26. 010 

 

 

01010 

 

 

 Budowa kanalizac. sanitar 

wrazz oczyszczalnią ściekó 

dla mjsc Świątniki 

961 860,00       A.                                    

B.                                 

C.                                    

D 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe                   961 860,00        

 

Ogółem bieżące                                                                659 950,00 115 000,00 115 000,00      

Ogółem majątkowe                                                      2 484 379,90                                       

 

691 656,97 480 623,97 200 000,00   211 033,00  

Ogółem                                                                           3 144 329,90                                             806 656,97 595 623,97 200 000,00   211 033,00 X 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:      

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)    

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła           

D. Inne źródła           

 

 

Id: 0C43A3CE-B827-4E11-B324-0FE4493751F0. Uchwalony Strona 7




